
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

1 7 MAR 2010

REF. EXPTE. NRO. 15-10-71263
VISTO:

La donación efectuada por la Dra. Natalia Wilke del Opto. de Química
Biológica de la Facultad de Ciencias Químicas que corre a fs. 1 del expediente
de referencia;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
R E S U E L V E:

ARTICULO 1ro.: Aceptar la donación efectuada por la Dra. Natalia Wilke del
Opto. de Química Biológica de la Facultad de Ciencias Químicas, consistente
en:

1 Mueble.

$ 320.-

$ 570.-

1 Silla Giratoria.

ARTICULO 2do.: Enviar nota de agradecimiento a la Dra. Wilke.

ARTICULO 3ro.:Tómese nota, comuníquese al Área Económica Financiera y
archívese.
mes/SB

RESOLUCION: 58

cre. SILVIA c. BARYUK
D;RCTORh

AltEA ICOH, "NANCIERA
_ACULYAD DE CIENCI.S QUIIIICAI

Prcf,Dra. VELíA M.50US
D¡'CAiiA

htcuitad de Ciencias Químicas-u'h


